2023年２月 14日

各位

                会 社 名     株 式 会 社 デ ィ ー ・ デ ィ ー ・ エ ス

                代 表 者     代表取締役 社長執行役員 久保 統義

                            （東証グロース・コード番号 3782）

                問合せ先 取締役 執行役員兼経営管理本部長 小野寺 光広

                電話番号       ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ https://www.dds.co.jp/ja）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 12月期業績結果を踏まえ、役員報酬の減額を決議

いたしましたのでお知らせ致します。なお、指名・報酬委員会の同意を得ております。

記

役員報酬の減額内容

（対象）

代表取締役、取締役（社外取締役を除く）及び執行役員 計４名

（内容）

2022年度 業績連動型報酬の 100％を減額

以 上